Envoyé en préfecture le 03/03/2025
Recu en préfecture le 03/03/2025
Publié le

ID : 092-219200466-20250227-DEC2025_59-AR

Ville de Malakoff =)

AVENANT N°2

~

MODIFICATION NON SUBSTANTIELLE
CONTRAT N°20-36

A - Identification du pouvoir adjudicateur

Ville de Malakoff

Hotel de ville

1 Place du 11 Novembre 1918
CS80031

92245 Malakoff

Représentée par Madame Jacqueline BELHOMME, en sa qualité de Maire.

B - Identification du groupement de I’accord-cadre

Mandataire Co-traitant Co-traitant
ENOVACOM SAS ATRIUM CAPITAL SAS FRANFINANCE
8 rue Jean Antoine de Baif Cité Descartes - 53 rue du Port
75013 PARIS 2bis rue Alfred Nobel 92724 NANTERRE
77420 CHAMPS-SUR-
521 avenue du Prado MARNE

13008 MARSEILLE
(Siege social)

N° SIRET : 443 685 573 N° SIRET : 792 333 411 N° SIRET : 719 807 406
00067 00033 00884
Représentée par Représentée par Représentée par son
Son Directeur général son Président, Directeur Général délégué,
délégué, M. Carlos GABRIEL M. Julien OCHONISKY

M. Renaud LUPARIA

C - Objet de l'accord-cadre

Objet du marché: n°20-36 Location avec option d’achat d’'un mammographe
numeérique et sa maintenance associée pour le centre municipal de santé de la Ville de
Malakoff.

Date de la notification : 29/04/2021
Durée d’exécution du marché public : 60 mois

Montant initial du marché public :



D

Objet de I'avenant

Montant HT mensuel : 2 316,00 €
Taux de TVA : 20%
Montant TTC : 2 779,20 €

Publié le

Envoyé en préfecture le 03/03/2025
Recu en préfecture le 03/03/2025

~

ID : 092-219200466-20250227-DEC2025_59-AR

Considérant que la décomposition globale et forfaitaire initiale n'indique pas la répartition
financiere entre les cotraitants. Pour s’assurer de la bonne exécution du marché il
convient, en application des dispositions des articles L.2194-1 5° et R. 2194-7 du Code
de la commande publique, de corriger cette erreur matérielle. La décomposition est
faite comme suit :

Montant en € HT

Montant en € TTC

CoUt global et
forfaitaire pour

Inclus dans loyer

Inclus dans loyer

les frais
d’installation
TOTAL
Montant en € Montant en €
NOT)?JE de Montant en € | Montant en € HT pour TTC pour
Jo! HT/jour TTC/jour I'ensemble de | I'ensemble de
prévus ; X
la formation la formation
Foerrr::rffenl ?; > Inclus dans Inclus dans Inclus dans Inclus dans
P loyer loyer loyer loyer

utilisateurs)

TOTAL

Montant en € HT Montant en €
Montant pour la durée TTC pour la
Mont:;mtgr:_a_nsuel mensuel en € totale dg durée totalg du
TTC contrat, soit 5 contrat, soit 5
ans ans
Loyer couvrant
la mise a
disposition du
mammographe
numérique et de 2 030,00 € 2 436,00 € 121 800,00 € 146 160,00 €
la station
diagnostic au
profit de
FRANFINANCE
Maintenance
associée au
profit de 286,00 € 343,20 € 17 160,00 € 20 592,00 €
ENOVACOM
SAS
TOTAL 2 316,00 € 2779,20 € 138 960,00 € 166 752,00 €

Le présent avenant n’a aucune incidence financiere.




Envoyé en préfecture le 03/03/2025
Recu en préfecture le 03/03/2025
aadl

Publié le

ID : 092-219200466-20250227-DEC2025_59-AR

E - Signature du titulaire

A LUPARIA Renaud
Le 06/02/2025

Société ENOVACOM Renavd ((J/PARIA

Monsieur Renaud LUPARIA

. Y s iy s v Certified by ¥/ i
Directeur général délégué ertied by 77 yousign

F - Signature du pouvoir adjudicateur

Ville de Malakoff
Madame Jacqueline Belhomme
Maire de la Ville de Malakoff

G - Notification de I'avenant au titulaire de |I'accord-cadre
En cas de remise contre récépissé :

Le titulaire signera la formule ci-dessous :

« Recgu a titre de notification une copie du présent avenant »

Signature

En cas d'envoi en LR AR :
Coller dans ce cadre l'avis de réception postal, daté et signé par le titulaire (valant
date de notification du contrat)

En cas de notification par voie électronique :
Indiquer la date et I'heure d'accusé de réception de la présente notification par le
titulaire de I'accord-cadre :




	A - Identification du pouvoir adjudicateur
	B - Identification du groupement de l’accord-cadre
	C - Objet de l'accord-cadre
	D - Objet de l'avenant
	E - Signature du titulaire
	F - Signature du pouvoir adjudicateur
	G - Notification de l'avenant au titulaire de l'accord-cadre

		2025-02-06T15:55:57+0000
	France
	Signed by Renaud LUPARIA




